
 
 

 

 

Via Campi Flegrei, 34 - 80078 Pozzuoli (NA) 
Telefono +39 081 8675076 - +39 081 8661446 - fax +39 081 8675230 - e-mail: segreteria@ipcb.cnr.it 

 

 Consiglio Nazionale delle Ricerche 
Istituto per i Polimeri, Compositi e Biomateriali 

 
 

              ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------------------------------- 
 

 

PROVVEDIMENTO CHIUSURA BANDO 

 

Avviso di selezione n° IPCB 012 2024 NA assegno professionalizzante 

 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO DI TIPO A “ASSEGNI 

PROFESSIONALIZZANTI” PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA 

NELL’AMBITO DEL PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) “PROGETTI 

DI RICERCA DI RILEVANTE INTERESSE NAZIONALE (PRIN) FINANZIATO 

DALL'”UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION EU” PRIN 2022 PNRR-P2022JTRTA_PE5, 

CUP B53D23025740001 – Intitolato “Sustainable and rational exploitation of phenolic compounds, 

as chlorogenic acid, and pectins from agri-food by-products for the design of active and intelligent 

films for food packaging” (CHLORINACTION)  

 

IL DIRETTORE f.f. 

 

 VISTA la pubblica selezione per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca da usufruirsi 

presso l’Istituto per i Polimeri, Compositi e Biomateriali prot. n. 131462 del 18/04/2024; 

 VISTO il proprio provvedimento prot. n. 164294 del 16/05/2024 con il quale è stata 

nominata la Commissione Esaminatrice della selezione suddetta;  

 VISTI i verbali della riunione della Commissione esaminatrice del 22/05/2024 e del 

17/06/2024; 

 CONSIDERATO che i candidati ammessi al colloquio risultano assenti; 

 

DECRETA 

 

 Che la selezione di cui al Bando IPCB 012 2024 NA, pubblica selezione per il conferimento 

di n° 1 assegno di ricerca professionalizzante per lo svolgimento di attività di ricerca da svolgersi 

presso l’Istituto per i Polimeri, Compositi e Biomateriali di Pozzuoli (NA) nell’ambito del programma 

di ricerca sopra riportato sotto la Responsabilità Scientifica del Dott. Gennaro Scarinzi è andata 

deserta. 

 

 

         Il Direttore f.f. 

 


		2024-07-22T17:10:10+0200
	Eugenio Amendola




